
Non cumulabile con altre promozioni. 
Termini e condizioni in punto vendita.

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

10 SETTEMBRE 2025

GRANDI FORMATI XXL

OFFERTE VALIDE DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

1
kg

PASTA 
BARILLA  
vari tipi 1kg

OFFERTA

€1,09

OFFERTA

6
lt

LATTE UHT PARMALAT  
parzialmente scremato lt.1x6

€5,10
€ 0,88 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,85
AL PEZZO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01495100&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490475&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010260&promotion=202525


2

GRANDI FORMATI XXL DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

2
pezzi

€2,84

30%

3
pezzi

MOZZARELLA PODDA  
3x100gr

€1,99
€ 6,63 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

500
gr

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
BIRAGHI  
500gr

€6,89
€ 13,78 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,98

50%

PROSCIUTTO COTTO SOFFICETTE  
bipack 2x100g

€2,99
€ 14,95 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79

YOGURT INTERO MISTI 
VELLUTATO PARMALAT  
8x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

8
pezzi

€3,49

20%

OFFERTA

€0,85
(conf. kg.€ 3,40)

PATATE  
4kg - al kg.

4
kg

€4,99
€ 4,16 al kg

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI BUITONI  
4x300gr

4
pezzi

€9,07

45%

€5,24
€ 4,37 al kg

PISELLI PRIMAVERA FINDUS  
1,2kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1,2
kg

€7,49

30%

OFFERTA

€1,49
(conf. kg.€ 2,98)

UVA BIANCA  
2kg - al kg. 

OFFERTA

€14,85
€ 1,50 al lt

BIRRA ICHNUSA  
15x66cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

15
pezzi

OFFERTA

€6,99
€ 2,12 al lt

COCA COLA LATTINA  
classica/senza zuccheri 10x33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

10
pezzi

OFFERTA

€3,99
€ 0,33 al lt

ACQUA NATURALE SANT'ANNA  
24x50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

24
pezzi

OFFERTA

€4,49

COTOLETTA/CORDON BLEU/
BOCCONCINI GUSTO RICCO 
kg.1

1
kg

€0,99
A BOTTIGLIA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

ACQUISTO MAX 
DI 3 CARTONI AL GIORNO 

DALL’1 AL 9 SETTEMBRE 2025 
I pezzi eccedenti verranno 
acquistati a prezzo pieno.

2
kg

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030446&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780439&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750700&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020656&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781090&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020617&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911314&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911166&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550391&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050887&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050889&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030184&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010233&promotion=202525


3

GRANDI FORMATI XXL DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

2
lt

OLIO EXTRAVERGINE 
TERRE ANTICHE DANTE  
2lt

€9,90
€ 4,95 al lt

OFFERTA

72
pezzi

CAFFÈ ESPRESSO PASSIONALE 
COMPATIBILE SISTEMA MODO 
MIO LAVAZZA 
x72 capsule

€16,90
OFFERTA

TONNO RIO MARE 
in olio di oliva 12x80gr

€11,68
€ 12,17 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

12
pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99
€ 5,82 al kg

BISCOTTO PLASMON 
SPECIAL PACK  
1,2kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€10,75

35% OFFERTA

€3,49

BISCOTTI SECCHI CLASSICI ORO 
SAIWA  
1kg

1
kg

OFFERTA

€6,70
€ 7,05 al kg

NUTELLA  
g.950

950
gr

OFFERTA

€5,90
€ 10,93 al kg

CARNE SIMMENTHAL  
6x90gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

6
pezzi

OFFERTA

€3,29
€ 2,19 al lt

OLIO DI SEMI GIRASOLE/PER 
FRIGGERE SAGRI' SAGRA  
1,5lt

1,5
lt

OFFERTA

€4,39
€ 1,83 al lt

SUCCHI YOGA  
pera/pesca ml.200x12

OFFERTA

€3,99
€ 2,02 al lt

BIRRA MORETTI RICETTA 
ORIGINALE  
6x33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,89
€ 6,52 al lt

APEROL SODA  
cl.12x6

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

12
pezzi

€0,24
AL PEZZO

OFFERTA

€4,99
€ 1,19 al kg

PASSATA DI POMODORO 
VAPORE VALFRUTTA  
6x700gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

6
pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700484&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01730067&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390515&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01371580&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410368&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330122&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700470&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650488&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650487&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090578&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150123&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190125&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090579&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690074&promotion=202525
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GRANDI FORMATI XXL DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

18
pezzi

OFFERTA

2
pezzi

DETERSIVO LIQUIDO 
CLASSICO DIXAN  
2x22 lavaggi

€7,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,99

35%

BAGNOSCHIUMA BIONSEN 
dermoidratante/dermoprotettivo 2x650ml

€3,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

€9,95

45%

CARTA IGIENICA SCOTTONELLE  
x18 pezzi

€5,47

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,69

STOVIGLIE MANO SOLE  
4x1,1lt

4
pezzi

OFFERTA

€7,99

GENERAL LAVATRICE 5IN1  
5,4kg

OFFERTA

€3,98

ASSORBENTI ULTRA ALI LINES 
SETA  
vari tipi

2
pezzi €3,47

DENTIFRICIO MENTADENT  
Protezione Famiglia Igiene Quotidiana  
ml.75x4

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

4
pezzi

€5,79

40% OFFERTA

€4,39

DETERGENTE IGIENE INTIMA 
CHILLY  
ml.200x2

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

€4,49

CARTA CUCINA REGINA DI CUORI  
x6 rotoli

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

6
pezzi

€8,98

50%

€4,29
€ 1,07 al kg

CROCCHETTE CANE CIUFFI  
robusto Adult Maintenance 4kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,13

30%

€15,99
€ 5,88 al kg

 SHEBA SELEZIONE 
DELICATA IN SALSA  
32x85g

€24,60

35%

OFFERTA

€2,59

AMMORBIDENTE CONCENTRATO  
MON AMOUR  
Blu Mare x72 lavaggi

72
lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

4
kg

32
pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010029&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070568&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290870&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07050004&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070609&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130065&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130087&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050218&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290873&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290875&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030411&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02301164&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02301185&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110602&promotion=202525


5

SPECIALE

PA
N

I R
EG

IO
N

AL
I DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€2,49

30%

PIADINA SAPER DI SAPORI  
600gr

€1,74
€ 2,90 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,19
€ 12,76 al kg

BISTOCCU CLASSICO/
INTEGRALE DI MONTRESTA  
250gr

OFFERTA

€2,19
€ 5,48 al kg

SPIANATA SARDA 
TONDA MODDE 
PINTADERA  
400gr

€2,79
€ 11,17 al kg

PANE CARASAU SUNALLE  
g.250

€3,99

30%

€4,79
€ 11,02 al kg

PIZZA CREAZIONE BUITONI  
caprese/salame 435gr

€5,99

20%

OFFERTA

€0,79
€ 7,90 al kg

FOCACCIA TRADIZIONALE  
all'etto

€3,82
€ 15,28 al kg

PANE GUTTIAU/CARASAU 
PANIFICIO F.LLI CARTA  
250gr

€4,78

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTERISPARMIO
SICURO

€1,99
€ 6,63 al kg

TARALLI CLASSICI 
SELEX  
300gr

€2,99
€ 14,95 al kg

GRISSINI PIEMONTESI RUBATA'  
all'olio extravergine 200gr

€2,89
€ 6,28 al kg

PANE DI SEMOLA 
DI GRANO DURO  
460gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090992&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090539&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090542&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090775&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450852&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912009&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030203&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451232&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450875&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450895&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101182&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091491&promotion=202525


FRUTTA E VERDURA

6

OFFERTA DEL GIORNO Lunedì 1 Settembre

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

MELONE 
VERDE 

al kg.

€1,19

OFFERTA

BELGA  
500gr

€1,39
€ 2,78 al kg

ANGURIA 
ELEONORA 

al kg.

€0,99

OFFERTA

€2,49

PESCHE NETTARINE 
POLPA GIALLA 
al kg.

OFFERTA

€1,79

MELE ROYAL GALA  
al kg.

OFFERTA

€2,79

FICHI D'INDIA  
al kg.

OFFERTA

€1,49
€ 7,45 al kg

AVOCADO  
200gr

OFFERTA

€4,99

NOCI  
al kg.

OFFERTA

€1,89

POMODORO 
ALLUNGATO  
al kg.

OFFERTA

€1,39

MELANZANE NERE  
al kg.

€2,87
€ 14,35 al kg

MINIBURGER KIOENE  
vari tipi 200gr

€3,59

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,09

BANANE FASCETTA  
al kg.

RISPARMIO
SICURO

€2,99

POMODORINO 
CILIEGINO  
1kg

1
kg

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040583&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020410&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020467&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020355&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020157&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020435&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020378&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040567&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041185&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041183&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020294&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041243&promotion=202525


MACELLERIA E PESCHERIA

7

OFFERTA DEL GIORNO Martedì 2 Settembre

*articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA DEL GIORNO Mercoledì 3 Settembre

GIRELLE SALSICCIA 
NOSTRI PRONTI  

al kg.

€5,90

VONGOLA VERACE  
al kg.

€18,90
OFFERTA

TRANCIO DI 
SALMONE  

al kg.

€13,90

OFFERTA

POLLO ALI 
SINGOLE  

al kg.

€3,99 OFFERTA

€4,99

POLLO SOVRACOSCE 
SENZA ANTIBIOTICI 
NATURA CHIAMA  
al kg.

OFFERTA

€8,99

SUINO LONZA FETTINE  
al kg.

OFFERTA

€3,99
€ 19,95 al kg

HAMBURGER BOVINO ADULTO 
BORTIGALESA  
200gr

OFFERTA

€12,90

ORATA SARDEGNA 400/500GR 
al kg.

OFFERTA

€16,90

SPIGOLA SARDEGNA 
600/800GR 
al kg.

OFFERTA

€15,90

ANELLI TOTANO GIGANTE 
DECONGELATO  
al kg.

OFFERTA

€29,90

CALAMARO  
al kg.

OFFERTA

€8,90

CONIGLIO  
al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050267&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070935&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070029&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010169&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010086&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050278&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030176&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070033&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070980&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070863&promotion=202525


SALUMI E FORMAGGI

8

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

PROSCIUTTO 
COTTO 

FERRARINI  
all'etto

€2,29
€ 22,90 al kg

OFFERTA
PROSCIUTTO 

SAN DANIELE 
16MESI DOP 

SAPER DI 
SAPORI  

all'etto

€2,89
€ 28,90 al kg

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

MORTADELLA CON PISTACCHIO 
IN COTENNA SAPER DI SAPORI  
all'etto

OFFERTA

€2,42
€ 24,21 al kg

SALAME GALBANETTO 
classico/meno sale all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

SALAME MILANO 
SAPER DI SAPORI  
all'etto

OFFERTA

€3,09
€ 30,90 al kg

SALAME STAGIONATO A FETTE 
SAPORE SARDO  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,06
€ 20,60 al kg

FORMAGGIO PECORINO DOP 
MATURO 
all'etto

€2,39
€ 19,14 al kg

BURRATA LATTE DI BUFALA 
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

20% OFFERTA

€1,99
€ 19,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO 
STAGIONATO MASCRU  
all'etto

OFFERTA

€0,59
€ 5,90 al kg

RICOTTA VACCINA NURAGICA 
ARBOREA  
all'etto

OFFERTA

€5,99
€ 11,98 al kg

FORMAGGIO FORMINA 
DOLCE SARDO  
500g

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€10,90
€ 13,63 al kg

FORMAGGIO GRANA PADANO 
DOP FATTORIE CREMONA  
800gr

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€0,99
€ 19,80 al kg

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA'  
50gr

RISPARMIO
SICURO

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,99
€ 19,90 al kg

FORMAGGIO MISTO 
VACCA CAPRA 
ALLIGRESA 
all'etto 

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030356&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030340&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050242&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030217&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790012&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030186&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030424&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050419&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050166&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050342&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050476&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050467&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030274&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050518&promotion=202525


GASTRONOMIA, PANETTERIA E PASTICCERIA

9

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

PASTICCERIA 
CORNETTO 

VUOTO MAXI  
al pezzo

€0,89
€ 11,13 al kg

OFFERTA

MELANZANE 
ALLA 

PARMIGIANA 
all'etto

€1,42
€ 14,20 al kg

OFFERTA

€0,85

CIAMBELLA ZUCCHERATA  
100gr

OFFERTA

€1,79
€ 17,90 al kg

CROSTATA DI FRUTTA FRESCA 
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 16,27 al kg

TIRAMISU' ARTIGIANALE 
110gr

OFFERTA

€1,79
€ 8,95 al kg

MINI SPIANATINA GRANO DURO 
MODDE PINTADERA  
200g

OFFERTA

€0,79

DELIZIA POMODORO 
MOZZARELLA 
al pezzo

OFFERTA

€0,72

BAGUETTE INTEGRALE 
LIEVITAZIONE NATURALE  
al pezzo

OFFERTA

€2,69
€ 8,97 al kg

PANE INTEGRALE LIEVITAZIONE 
NATURALE A FETTE  
300gr

OFFERTA

€1,88
€ 18,80 al kg

INSALATA DI FARRO RICCA  
all'etto

OFFERTA

€1,69
€ 16,90 al kg

FILETTO POLLO PANATO PARTY  
all'etto

OFFERTA

€1,25
€ 12,50 al kg

PATATE MEDITERRANEE 
A SPICCHI  
all'etto

OFFERTA

€2,59
€ 25,90 al kg

ARROSTO DI TACCHINO  
all'etto

OFFERTA

€1,15
€ 11,50 al kg

OLIVE MAMUT SPACCATE  
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101101&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101131&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100371&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090771&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08060500&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090005&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091016&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08060056&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050294&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050867&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050254&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08060426&promotion=202525
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SPECIALE

CO
LA

Z
IO

N
E

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€2,59

20%

PLUMCAKE CLASSICO 
MULINO BIANCO  
x10/330gr

€2,07
€ 6,27 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,49
€ 6,21 al kg

CROISSANT 
CLASSICO BAULI  
x6/240gr

OFFERTA

€1,99
€ 7,37/7,11 al kg

BRIOCHE PASQUIER PANCAKES/
BRIOCHE  
270/280gr

OFFERTA

€2,49

CROISSANT/TORTINE PRIVOLAT 
MISURA  
vari tipi x6 - varie grammature

OFFERTA

€2,50
€ 22,52 al kg

DONUTS CUORENERO  
vaniglia/fragola 111gr

OFFERTA

€2,39
€ 8,24 al kg

MERENDINA 5 
CEREALI KINDER 
COLAZIONE PIU'  
x10/290gr

OFFERTA

€2,49
€ 8,30 al kg

MUFFIN CACAO E CREMA 
CIOCCOLATO MR.DAY  
x6/300gr

OFFERTA

€2,59
€ 10,36 al kg

BISCOTTO TAVOLETTA CHOCO 
ORO CIOK  
vari tipi 250gr

€3,35
€ 8,59 al kg

CORNETTO TRE MARIE  
vari tipi x6/390gr

€4,19

20%

OFFERTA

€3,69
€ 16,77 al kg

FABBRI ACERO 
220gr

OFFERTA

€1,32

LATTE INTERO UHT ARBOREA 
1lt

OFFERTA

€1,39

LATTE AD ARBOREA  
a+PRO/scremato/parzialmente scremato 1lt

OFFERTA

€1,00

LATTE AD PODDA  
parzialmente scremato - 
senza lattosio 1lt 

SENZA LATTOSIO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911407&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911820&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411857&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590202&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451081&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451082&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450690&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412432&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412433&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590177&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590317&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410495&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233436&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01290252&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010105&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010270&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781941&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782259&promotion=202525
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Sapevi che la colazione è il pasto più 
importante della giornata?
Con i giusti alleati diventa anche il più 
goloso: un soffice Plum Cake Mulino Bianco, 
un fragrante Cornetto Tre Marie o la 
semplicità di una tazza di Latte Arborea
con i cereali Misura.
Un risveglio così ti regala energia
e buonumore per affrontare la giornata!

SAPEVI CHE... DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

BISCOTTI RICCHI 
MULINO BIANCO 
vari tipi  700/800gr

€2,99
€ 4,27/3,74 al kg

OFFERTA

€4,99
€ 14,68 al kg

BURRO D'ARACHIDI CREMOSO 
SKIPPY  
340gr

OFFERTA

€2,59
€ 10,36 al kg

MIELE MILLEFIORI AMBROSOLI  
250gr

OFFERTA

€4,49
€ 13,61 al kg

MARMELLATA  BIO 
RIGONI DI ASIAGO  
vari tipi 330gr

OFFERTA

€2,49

CAFFE' ESPRESSO NESPRESSO 
KIMBO 
vari tipi x10 caps

OFFERTA

€4,99

CAFFE' DOLCEGUSTO NESCAFE 
vari tipi x16 caps

OFFERTA

€4,29
€ 42,90 al kg

CAFFÉ SOLUBILE NESCAFÉ 
CLASSIC  
100gr

OFFERTA

€3,99
€ 39,90 al kg

CAFFÈ SOLUBILE 
PER LATTE 
NESCAFÉ 
100gr

OFFERTA

€2,89
€ 4,13 al kg

BISCOTTI BALOCCO  
vari tipi 700gr

OFFERTA

€1,89
€ 5,73 al kg

BISCOTTI FARRO, 
MAIS E AVENA 
MULTICEREALI 
MISURA 
330gr

OFFERTA

€1,79
€ 5,68 al kg

FETTE BISCOTTATE 
MULINO BIANCO  
malto d'orzo/cereali 315gr

BIO

OFFERTA

€2,59
€ 10,36 al kg

KINDER KINDERINI  
x20/250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€6,99
€ 17,48 al kg

MIELE DI ACACIA 
SELEX 
400gr

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412369&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411815&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450415&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450012&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420404&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270195&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270198&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270280&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390323&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390326&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390018&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390226&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390345&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390034&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450717&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450716&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411648&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450911&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330052&promotion=202525
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SPECIALE

CO
LA

Z
IO

N
E

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€3,98

25%

CEREALI CORN FLAKES 
KELLOGG'S  
375gr

€2,99
€ 7,97 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,49
€ 8,51 al kg

KELLOGG'S KRAVE  
Milk Choco/Choco Nut Flavour  410gr

OFFERTA

€3,29
€ 8,77 al kg

CEREALI PALLINE INTEGRALI 
CACAO NESQUIK  
375gr

OFFERTA

€3,19
€ 9,11 al kg

CEREALI DOLCESENZA MISURA  
vari tipi 350gr

€2,51
€ 6,70 al kg

FIOCCHI AVENA 
INTEGRALI BIO 
SARCHIO  
375gr

€3,14

20%

OFFERTA

€4,99

BEVANDA CACAO 
COMPATIBILI 
DOLCEGUSTO 
NESQUIK 
x16caps 

OFFERTA

€2,89

BEVANDA SOIA CIOCCOLATO 
VEG PROTEIN 50G ALPRO  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,09
€ 4,18 al kg

ZUCCHERO DI CANNA 
INTEGRALE ALCE NERO  
500gr

OFFERTA

€2,39
€ 18,67 al kg

BARRETTA MANDORLE 
KELLOGG'S  
vari tipi x4/128gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,29€1,89

€1,99

€2,09

€1,09 €2,25 €1,19

BIO

BIO

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410190&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412153&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412151&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01400233&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411886&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370859&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390194&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01371262&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01360103&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233945&promotion=202525
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Sapevi che bastano pochi ingredienti per 
rendere speciale la tua colazione?
Prova la cremosità dello yogurt greco
Total Fage arricchito con un cucchiaino
di miele Ambrosoli e lasciati avvolgere
dal profumo intenso del caffè Kimbo.
Un rituale semplice che trasforma ogni 
mattina in un momento di puro piacere.

SAPEVI CHE... DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€3,74

20%

YOGURT GRECO TOTAL FAGE  
vari tipi 450gr

€2,99
€ 6,64 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,95
€ 3,80 al kg

YOGURT INTERO A-YO  
 vari tipi 2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19

20%

€2,19
€ 8,76 al kg

YOGURT DA BERE INTERO BIMBI 
YOMINO  
vari tipi 4x80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,74

20%OFFERTA

€0,89

MERENDA ABC PARMAREGGIO 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,83
€ 6,92 al kg

YOGURT DUO FRAGOLA 
SMARTIES FRUTTOLO 
120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,10

25%

€1,84
€ 6,13 al kg

FRUTTOLO NESTLE'  
vari tipi 6x50gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,45

25%

OFFERTA

€1,49
€ 4,52 al lt

BEVANDA PROTEICA SANT'ANNA 
vari tipi 33cl

OFFERTA

€1,69

FRULLATO PROTEICO 
VALFRUTTA 
vari tipi 1lt

€2,90
€ 2,42 al lt

I TRIANGOLINI VALFRUTTA  
12x10cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,49
€ 3,32 al lt

SUCCHI ZUEGG SKIPPER 100% 
vari tipi 750ml

€4,14

30%

OFFERTA

€2,49
€ 24,33 al kg

PANCETTA BACON  
90gr

€1,59 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,95

UOVA ALLEVATE TERRA 
GRANDI ALLIGRESA  
x6 pezzi

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781692&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781869&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030219&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780873&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780073&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781411&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781410&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750340&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750247&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781271&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781367&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050742&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090589&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090588&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090302&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090666&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090664&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050740&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680023&promotion=202525
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DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€4,85

20%

CULURGIONIS ARRA  
classici/menta 500gr

€3,88
€ 7,76 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,84

30%

PANCETTA CUBETTI NEGRONI  
dolce/affumicata 2x70gr

€1,99
€ 14,21 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

20%

MOZZARELLA SANTA LUCIA 
SENZA LATTOSIO  
100x3gr 

€3,19
€ 10,64 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,99
€ 16,58 al kg

MOZZARELLA BUFALA CILIEGINE 
MANDARA  
120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,30
€ 12,95 al kg

STRACCHINO FATTORIE OSELLA  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,85

30%

€2,88
€ 16,00 al kg

FORMAGGIO FETA DOP 
ZORBAS SENZA LATTOSIO  
180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,60

20% OFFERTA

€1,85
€ 9,25 al kg

SOTTILETTE FILA E FONDI 
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,35
€ 16,76 al kg

FORMAGGIO BIRAGHINI  A 
CUBETTI 
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,19

20%

€1,55
€ 19,40 al kg

FORMAGGIO EXTRA SOTTILI 
PROTEIN LEERDAMMER  
x8 fette/80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,94

20%

€2,79
€ 13,97 al kg

FORMAGGIO FUSO 
PICCANTE MISTO PODDA  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

30%

€1,49
€ 11,90 al kg

BURRO PODDA  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,86

20%

€1,88
€ 22,12 al kg

SALAMINI CLASSICI BERETTA 
2x42,5gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

30%

€1,25
€ 4,18 al kg

WURSTEL CLASSICO WUDY AIA  
300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,79

30%

€5,59
€ 79,89 al kg

BOTTARGA MUGGINE 
SARDA AFFUMICATI 
 70gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99

20% OFFERTA

€2,29
€ 15,27 al kg

SUGO BIFFI  
vari tipi 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,09
€ 8,36 al kg

PASTA FRESCA RIPIENA 
ANTICA BOTTEGA FINI 
vari tipi 250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,84
€ 19,22 al kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
GRANA PADANO DOP 
FERRARI  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,49

30%

3
pezzi

€4,19
€ 27,93 al kg

SALMONE AFFUMICATO 
NORVEGESE THE ICELANDER  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,99

30%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550875&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550118&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790869&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790872&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781408&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750046&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782162&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782138&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750130&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781994&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750526&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750763&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770188&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790035&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790337&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030411&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030217&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030162&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030224&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550338&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550342&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750552&promotion=202525
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DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€0,99

20%

YOGURT DUO MIX MULLER  
vari tipi 150gr

€0,79
€ 5,28 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,14

30%

DESSERT MUU MUU CAMEO  
vari tipi 6x50gr

€2,20
€ 7,33 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,59

25%

YOGURT BERE ACTIMEL 
vari tipi 6x100gr

€2,69
€ 4,49 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,19
€ 4,76 al kg

YOGURT NATURALE BIANCO 
PODDA  
2x125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,90
€ 6,69 al kg

YOGURT VEGETALE ALPRO 
vari tipi 135gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,29

30% OFFERTA

€1,19
€ 7,93 al kg

YOGURT GRECO 0% ARBOREA  
senza lattosio 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,29
€ 6,45 al kg

KEFIR CAPRA BIANCO 
GIRAU  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,49
€ 18,40 al kg

MERENDINA FRESH MILK OREO  
3x27gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,86

20%

€1,58
€ 6,89 al kg

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE 
BUITONI  
230gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,98

20%

€1,64
€ 16,40 al kg

MERENDA COTTO FORMAGGIO 
CROSTINI CITTERIO  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,05

20%

€1,88
€ 6,28 al kg

FORMAGGIO SPALMABILE 
CLASSICO EXQUISA  
300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

300
gr

€2,69

30%

€1,23
€ 6,15 al kg

DESSERT PIÙPRO  
vari tipi 200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,54

20%

€2,15
€ 3,58 al kg

AC DRINK VIVI BENE 
SELEX  
vari tipi 6x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

20%

€2,39
€ 8,54 al kg

PASTA SFOGLIA FRESCA 
ROTONDA VIVI BENE  
Senza Glutine 280gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

20%

€2,79
€ 7,97 al kg

MORTADELLA IGP 
SAPER DI SAPORI  
350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,49

20%

€1,16
€ 11,60 al kg

MOZZARELLA HIGH PROTEIN 
BENESSERE GRANAROLO  
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,45

20%

€4,60
€ 23,00 al kg

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
OLTRE 30 MESI SAPER DI SAPORI  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,75

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE 
CONVENIENTE

€1,99
€ 3,98 al kg

GNOCCHI 
ALLIGRESA  
500gr

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780605&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780334&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781815&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781611&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780578&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790229&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782236&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781381&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781609&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782202&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782201&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781948&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412729&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550175&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782011&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412715&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780743&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550512&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790615&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781728&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781945&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550419&promotion=202525


SURGELATI

16

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

€5,95

35%

CORNETTO ALGIDA  
vari tipi x6/450gr

€3,87
€ 8,60 al kg

OFFERTA

1
kg

VASCHETTA GELATO 
SAMMONTANA  
vari tipi 1kg

€3,99

€30,75

35%

2
kg

GAMBERI ARGENTINI UNOPIU 
cat. L2 - 2kg

€19,99
€ 9,99 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,96
€ 19,41 al kg

STECCHO GELATO NUII  
vari tipi x3/204gr

€4,95

20%

€5,94
€ 6,60 al kg

CONI GELATI CROCCANTINO 5 
STELLE SAMMONTANA  
x12/900gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,90

40% OFFERTA

€7,90
€ 4,94 al kg

VASCHETTA SIGEL  
cassata/tiramisu' 1,6kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,59
€ 9,18 al kg

TRANCIO GELATO CARAMELLO 
SALATO SAMMONTANA  
500gr

OFFERTA

€7,90

TORTA GELATO REGINA 
SAMMONTANA  
1kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39
€ 7,97 al kg

FIORDIBOSCO FRUTTI DI BOSCO 
CONGELATI  
300gr

€2,99

20%

€2,76
€ 2,65 al kg

PATATE LE ORIGINALI MCCAIN  
1,04kg

€3,45

20%

€2,63
€ 5,85 al kg

FAVE SGRANATE OROGEL 
g.450

€3,29

20%

€4,99

PIZZE FARCITE 26X38 ITALPIZZA  
vari tipi - varie grammature

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,65

25% OFFERTA

€6,49
€ 21,63 al kg

FIORI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS  
x4/300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,19
€ 12,76 al kg

BASTONCINI MERLUZZO FINDUS  
limone/Fish & Chips/omega3 250gr

€3,99

20% OFFERTA

€4,49
€ 11,23 al kg

TENTAZIONI DI GUSTO 
MISTO MARE FINDUS 
400gr

€2,99
€ 12,47 al kg

FILETTI CROCCANTI DI 
MERLUZZO FROSTA  
classici 240gr

€3,99

25%
€3,89

€3,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,39

€2,39 €3,59

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01931180&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01931181&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911984&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930770&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911628&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911614&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911616&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911424&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930159&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930163&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930684&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930797&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911827&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910877&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911116&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911589&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910538&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911466&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910861&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912010&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01918345&promotion=202525


DISPENSA
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DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

POMODORI PELATI CASAR  
800gr

€1,29
€ 1,61 al kg

€1,44

45%

PASTA DI GRAGNANO IGP 
GAROFALO  
500gr

€0,79
€ 1,58 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PATATINE CLASSICHE 
AMICA CHIPS  
400gr

€2,95
€ 7,38 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,68
€ 8,93 al kg

DADO CLASSICO IL MIO STAR  
x30 cubi/300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,35

20% OFFERTA

€2,98
€ 12,42 al kg

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 
PALMERA  
240gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,49
€ 42,93 al kg

FILETTI DI ALICI IN OLIO D'OLIVA 
DELICIUS  
58gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,79
€ 14,32 al kg

FILETTI SGOMBRO AL NATURALE 
DELICIUS  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,98
€ 22,11 al kg

FILETTO TONNO MAREBLÙ  
delicato/in extravergine 180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,39
€ 18,11 al kg

CIPSTER MULTIPACK  
x6/132gr

OFFERTA

€2,29
€ 9,54 al kg

MINI CRACKERS RITZ  
240gr

OFFERTA

€1,39

PATATINE LAY'S 
vari tipi - varie grammature

€1,80
€ 6,00 al kg

SALSA PRONTA BARILLA  
vari tipi 300gr

€2,25

20%

€1,65
€ 5,48 al kg

CROSTINI DELVERDE  
integrali/dorati 300gr

€2,35

30%

OFFERTA

€1,29
€ 21,50 al kg

NOODLES SAIKEBON  
vari tipi 60gr

OFFERTA

€1,89
€ 3,78 al kg

RISO BASMATI 
RISO DELLA 
SARDEGNA  
500gr

€1,25

€1,99€2,49

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690070&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490367&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490109&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420555&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570080&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700355&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700109&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700782&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700317&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700383&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01425125&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420230&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420177&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650176&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650308&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370620&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450065&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570111&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01570109&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530057&promotion=202525


BEVANDE

18

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025
ACQUA NATURALE 
LEVISSIMA  
1,5 lt

€0,34
€ 0,23 al lt

OFFERTA

SUCCO SANTAL  
senza zuccheri aggiunti 1lt

€1,59

€0,52

35%

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

BIRRA NON FILTRATA ICHNUSA  
3x33cl

€3,19
€ 3,22 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,39
€ 0,26 al lt

ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE ULIVETO  
1,5lt

OFFERTA

€1,49

ACQUA NATURALE BABY 
SAN BENEDETTO  
4x25cl

OFFERTA

€1,29
€ 1,03 al lt

FUZE TEA  
vari tipi 1,25lt

OFFERTA

€0,66
€ 2,64 al lt

THÈ SAN BENEDETTO BABY 
vari tipi 250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,49
€ 1,66 al lt

ACQUA SELTZ  
1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,59
€ 1,79 al lt

BIBITE LEMONSODA/
ORANSODA 
vari tipi 33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€8,90
€ 11,87 al lt

SPUMANTE EXTRA DRY 
AKENTA SANTA MARIA 
LA PALMA  
classico/rosè 75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,59
€ 6,12 al lt

PROSECCO DOC 
ROCCA DEI FORTI  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€8,90
€ 17,80 al lt

LIQUORE 
MANDARINO 
BRESCA DORADA  
50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,98
€ 14,23 al lt

LIMONCELLO 
JOIA PURA  
35cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€8,98
€ 12,83 al lt

MIRTO ROSSO 
ZEDDA PIRAS  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,98
€ 6,64 al lt

BEVANDA 
ANALCOLICA 
SPRITZ SANTERO  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€5,29

APERITIVO ANALCOLICO 
BITTER ROSSO SANBITTER  
10x10cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,19
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,45
€ 2,47 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€5,94
BICCHIERI 
ACQUA 
BUBBLY 
IN VETRO  
6x46cl

SPECIALE CASA

€0,99
A BICCHIERE

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550392&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030100&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090453&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090449&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030030&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030334&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050900&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050897&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050815&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050921&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050927&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130044&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130177&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130077&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210053&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210092&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01215065&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050716&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055220&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050389&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=18182962&promotion=202525


BEVANDE

19

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

VINO VERMENTINO DI GALLURA 
FUNTANALIRAS DOCG  
75cl

€6,49
€ 8,65 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

CANNONAU/VERMENTINO DOC 
TANCA SARDA  
Cantina Trexenta cl.75

€2,90
€ 3,87 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€7,42

30%

VINO CARIGNANO ONILOS 
DOC SANTADI  
75cl

€5,19
€ 6,92 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,98
€ 6,64 al lt

VINO CAGNULARI LE 
BOMBARDE IGT SANTA 
MARIA LA PALMA  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,99
€ 6,65 al lt

VINO VERMENTINO 
TYRSOS DOC CONTINI  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,98
€ 9,31 al lt

VINO CANNONAU ISULA 
DOC PUGGIONI 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€5,29
€ 7,05 al lt

VINO CARIGNANO SETTE 
DOC CALASETTA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€21,90
€ 29,20 al lt

VINO VERMENTINO 
MAIA DI GALLURA DOCG 
SIDDURA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€5,98
€ 7,97 al lt

VINO VERMENTINO DI GALLURA 
GIOGANTINU 13' DOCG 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,90
€ 6,53 al lt

VINO BIANCO 
FRIZZANTE DOLI'  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,90
€ 10,53 al lt

VINO ROSSO MALUENTU 
NIEDDERA IGT CONTINI  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,90
€ 10,53 al lt

VINO ISOLA DEI NURAGHI 
MAMAIOA IGT CONTINI  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,98
€ 3,97 al lt

VINO IGT ANTICHI 
PODERI JERZU 
alustia/sa costa/solana 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,59

VINO BRICK TAVERNELLO  
bianco/rosso/rosè 1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,44
€ 3,25 al lt

NEGRAMARO DEL 
SALENTO IGT LE VIE 
DELL'UVA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,49
€ 8,65 al lt

VINI CANTINA DI 
MONSERRATO LINEA 
PRESTIGIO 
cl.75

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€9,98
€ 2,00 al lt

VINO JERZU  
rosso/bianco 5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

5
lt

€3,49

30%

OFFERTA

€5,99
€ 7,99 al lt

VINO VERMENTINO DI 
SARDEGNA LA CALA 
SELLA&MOSCA 
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110080&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110131&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110133&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110874&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110481&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110491&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110063&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110078&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110186&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110574&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110115&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110815&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110076&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110073&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111233&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111236&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110347&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110349&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110387&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110173&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110477&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110483&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115220&promotion=202525


CURA PERSONA

20

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

OFFERTA

BAGNOSCHIUMA PALMOLIVE  
varie profumazioni 500ml

€1,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,28

40%

SHAMPOO/BALSAMO 
ULTRA DOLCE  
300/250ml

€1,97

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

DEODORANTI LYCIA  
vari tipi

€1,95

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
Deodorante spray original lycia  
150ml

€2,79

30%

€2,62

ASSORBENTI INCONTINENZA  
LINES SPECIALIST 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,18

SALVIETTINE MILLEUSI 
IGIENIZZANTE FRIA  
x12 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,68

30%

€1,74

DOCCIASCHIUMA DOVE  
varie profumazioni 225ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49

30%

OFFERTA

€3,84

DENTIFRICIO ORAL B 
vari tipi 75ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€22,49

SPAZZOLINO ELETTRICO ORAL-B 
power vitality pro blu/black

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€29,99

25%

€4,95

ADESIVO PROTESI DENTIERA 
POLIDENT  
40gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,19

20% OFFERTA

€3,55

RASOIO UOMO USA&GETTA 2 
LAME BLUEII GILLETTE  
x8+2 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

10
pezzi

OFFERTA

€13,44

LAME RASOI DONNA COCCO 
5 LAME VENUS  
x3 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,99

COLORAZIONE CAPELLI 
EXCELLENCE 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,74

LINEA CURA CORPO MIXA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,99

25%

Un esempio:
Crema corpo 
rigenerante pump 
mixa  
250ml

€4,69

SU TUTTA LA LINEA VISO E 
CORPO EQUILIBRA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
contorno occhi 
lifting aloe 
equilibra  
15ml

€2,44

RICARICA ECOLOGICA 
SAPONE ARGAN MIELE 
MIL MIL  
2lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,76

35%

2
lt

ECOLOGICO

€12,99

€12,99

€10,99

Un esempio:
Lines Specialist 
Lady Assorbenti 
Mini Plus 16 pz

€1,99

SALVIETTE STRUCCANTI NIVEA 
vari tipi x25 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49

20%
€3,74

30%

€3,83

PANNOLINI PRIMI ANNI SELEX  
varie misure

€4,79

20%

€7,22

35%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210393&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210555&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090712&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090709&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070586&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070584&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110387&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110153&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110239&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130057&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030322&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290258&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290394&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290700&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050513&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050462&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050463&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050225&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05050037&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05315025&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05310087&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270681&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270268&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05372677&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05372675&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05211079&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210861&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05010149&promotion=202525
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€4,14

30%

 42
lavaggi

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LENOR 
vari tipi x42 lavaggi

€2,90

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

35
lavaggi

DETERSIVO LIQUIDO 
OMINO BIANCO  
vari tipi x35/41 lavaggi

€3,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PRIL GEL LAVASTOVIGLIE 
2x38 lavaggi

€7,49 2
pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€11,24

LINEA LAVASTOVIGLIE FAIRY  

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€14,99

25%

Un esempio:
Lavastoviglie caps fairy original lemon 49ct

€0,98

CANDEGGINA LA 
VARECCHINA MASNATA  
2lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
lt

€1,50

35%

€2,89

LINEA PROFUMATORE 
PER AMBIENTI AIR WICK 
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
Air Wick Brezza 
di Montagna 
Filtrattivo 
375 ml

€4,79

LINEA WINNI'S NATUREL

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

Un esempio:
Winni's Naturel Lavatrice pouch 
x30 Lavaggi lt.1,35

€1,88

LINEA CURA WC NET  
vari tipi
Un esempio:
Cura wc gel disincrostante wc 
net 700ml

€3,57

LINEA PULIZIA 
SUPERFICI CIF  

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,95

40%

Un esempio:
Cif Infinite + Clean 
Tutto in 1 Sensitive 
Fiori di Loto & Sali 
Minerali 
 280 ml

€3,93

STILO/MINISTILO 
DURACELL 
x4 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,55

40%

OFFERTA

€1,84

DETERSIVO VETRI VETRIL  
vari tipi 650ml

€0,99

TOVAGLIOLI REGINA 
CINQUESTELLE  
2 veli - x43 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,65

40%

€11,89
€ 16,52 al kg

CATISFACTIONS 
SNACK GATTO  
12x60gr

€16,99

30%OFFERTA

€4,79

PROFUMATORE 
BUCATO LENOR  
vari tipi 210gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,59€1,59FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

12
pezzi

€1,99

DETERSIVO PAVIMENTI 
AJAX  
vari tipi 950ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,65

25%

€4,13

30%
€5,99

20%
€2,69

30%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200796&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200794&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110580&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070504&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070505&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090052&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090159&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07090243&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110225&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200300&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200258&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200462&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07030046&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02205260&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200000&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02201019&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02201018&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250031&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02250028&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200769&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200768&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030250&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02301186&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07030029&promotion=202525
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FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

BURGER VEGETALE CLASSICO 
UNCONVENTIONAL   
2x110gr

HAMBURGER  DI TACCHINO 
E ROSMARINO AIA  
g.200

TAGLIATA DI PETTI DI POLLO 
AIA CHICKEN SALAD  
300gr

AIA VALDOSTANA 
CON SCAMORZA 
200gr

LE BIRBE AMADORI  
vari tipi 270/300gr

PLUMCAKE KINDER  
vari tipi x6/192gr

KINDER KORNETTI  
vari tipi x6/352gr

KINDER BRIOSS 
vari tipi x10/280gr

KINDER COLAZIONE PIÙ  
integrale x10/g.290

MERENDINA BRIOSS  
ciliegia/albicocca cereali x10/g.300

GIRELLA NORMALE BAULI  
x8/280gr

NUTELLA 
450/600/750gr

FILETTI DI TONNO 
MARUZZELLA  
185gr

CAFFÈ SPLENDID 
AROMA BAR  
250gr

CAFFE' SPLENDID  
classico/ricco 2x250gr

KINDER PAN E CIOC  
x10/290gr

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040095&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060428&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060422&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060257&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060104&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01412762&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590324&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590328&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590327&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590184&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590171&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590270&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590265&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01595175&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01335053&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700495&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390101&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390120&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01590179&promotion=202525
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LATTE E CAFFÈ/CIOCCOLATO 
ZYMIL  
senza lattosio 250ml

LATTE 
BARISTA 
PARMALAT  
1lt

WAFER CLASSIC NOCCIOLA 
NAPOLITANER LOACKER  
175gr

BISCOTTI BALOCCO  
vari tipi 700gr

BISCOTTI ATENE 
GARDALAND DORIA  
500gr

BARRETTE MISURA PROTEIN  
x4/120gr

CORNFLAKES/FRUMENTO 
INTEGRALE MISURA PROTEIN 
320gr

BARRETTA LEMON CAKE 
PROTEIN ENERVIT  
48gr

ENERVITENE SPORT 
LIMONE 
60ml

FRUTTA MIX DOY 
NOBERASCO  
vari tipi g.150

SGOMBRO GRIGLIATO 
RIO MARE 
vari tipi 120gr

ARACHIDI TOSTATE  SALATE 
SOTTOVUOTO CAMEO  
300gr

SNACK FRIENDS 
STICKS & BRETZEL 
CAMEO  
300gr

SALATINI 
GRAN FESTA 
CAMEO 
SNACK 
FRIENDS 
400GR

CHIPS DI PANE PITA 
CON SALE MARINO 
DORIA  
90gr

TONNO LEGGERO 
ALL'OLIO D'OLIVA 
MAREBLU  
3x60gr

RISO DA CONDIRE 
GALLO  
vari tipi 250gr

RISOTTI CHICCHI CLASSICI 
GRAN GALLO PER  
1kg

RISO PER RISOTTI 
BLOND 
1kg

RISO INTEGRALE VENERE 
SCOTTI  
500gr

ACQUA NATURALE 
LEVISSIMA  
4x33cl

4
pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010181&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010182&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782139&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410405&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410270&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410274&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410742&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01233711&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411403&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01371085&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01370897&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740209&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01740375&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700102&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700106&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420090&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420055&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420210&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450683&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700214&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530079&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530081&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530148&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530040&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530133&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030306&promotion=202525
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VINO 
VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
DOC 
SELLA&MOSCA 
75cl

BIRRA LAVORAZIONE 
GREZZA RAFFO  
45cl

WHISKY JACK 
DANIEL'S  
70cl

GIN MARE  
70cl

VINI 
DOC CA 
VESCOVO 
vari tipi 75cl

ENERGY DRINK MONSTER  
vari tipi 50cl

INTEGRATORI POWERADE  
vari tipi 50cl

COCA COLA/SPRITE/FANTA  
vari tipi 6x33cl

LIQUORE CAFFE' 
ESPRESSO 
BORGHETTI  
70cl

BIRRA MORETTI  
zero/ipa/rossa 3x33cl

GIN DRY DISTILLED 
LONDON BOMBAY 
SAPPHIRE  
70cl

PEPSI COLA  
vari tipi 1,5lt

APERITIVO EMOZIONI 
SANBITTER 
cl.20x3

BIBITE 
SANPELLEGRINO 
vari tipi  
1,2lt

FETTINE AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
PARMAREGGIO  
150gr

CAFFELATTE/
CAPPUCCINO/CARAMEL 
MACCHIATO STARBUCKS  
220ml

FORMAGGIO FETTE 
MORBIDISSIME CAMOSCIO 
D'ORO  
150gr

BIRRA ANALCOLICA NASTRO 
AZZURRO PERONI  
3x33cl

BOCCONCINI POLLO/TORTINO 
PATATE TENERONI  
2x100gr

BACON PANCETTA AFFUMICATA 
FETTE BERETTA 100GR

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115185&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550447&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210055&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210117&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110814&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110777&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050679&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050826&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050305&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210054&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150027&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150189&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210712&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055005&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050134&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050842&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050844&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050659&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750173&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010144&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010146&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750218&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150336&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030317&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790266&promotion=202525
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FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

DALL'1 AL 9 SETTEMBRE 2025

GELATI NUII  
vari tipi x4 - varie grammature 

TRANCIO DU PIZZA 
BUITONI  
margherita/salame x2/650gr

BISTECCHE DI MERLUZZO 
FROSTA  
in olio extravergine e Rucola 250gr

ANELLI IN PASTELLA 
PASTELLATI PESCANOVA  
400gr

FILETTI DI BACCALA 
PESCANOVA  
400gr

GELATI STECCO 
MAGNUM  
vari tipi - varie grammature

CUCCIOLONE ALGIDA  
x6/480gr

VASCHETTA GELATO 
AFFOGATO CARTE D'OR  
vari tipi 500gr

EMULSIO CURALEGNO 
250ml

EMULSIO 
CATTURAODORI  
Mughetto Gelsomino/igienizzante 
350ml

MANGIA POLVERE 
EMULSIO 
300ml

SGRASSATORE 
DISINFETTANTE 
CITROSIL HOME  
650ml

SPRAY DISINFETTANTE 
CITROSIL HOME 
300ml

SGRASSATORE 
GEL SMAC  
vari tipi 650ml

WC NET FOSSE 
BIOLOGICHE  
x12/20 caps

CANDEGGINA 
ACE GENTILE  
950ml

SALVIETTE IGIENIZZANTI 
CON ALCOOL ACE  
x40 pezzi

L'ACCHIAPPACOLORE GREY  
vari tipi 

DETERSIVO PERLANA  
x20 caps

DETERSIVO BUCATO DISCS 
DIXAN  
vari pezzi

DETERSIVO 
LIQUIDO 
DIXAN 
vari tipi x22/24 
lavaggi 

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911617&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911611&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910894&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911130&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910905&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910747&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930636&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930280&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930411&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200360&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200661&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02205305&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200340&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200918&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200919&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200317&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200416&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110522&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02200749&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07110331&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070538&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070561&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070551&promotion=202525
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DETERSIVO 
LIQUIDO 
PERLANA  
vari tipi 
x28lavaggi 

DETERSIVO LIQUIDO 
SPUMA DI SCIAMPAGNA  
x27 lavaggi

ASCIUGONI CUCINA REGINA  
x2 rotoli

CREMA VISO ANTIRUGHE 
NIVEA Q10 
50ml

NIVEA CREME 
150 ml

CLEAR-UP STRIP ZONA T 
ANTI PUNTI NERI NIVEA 
x6 pezzi

ASSORBENTI ULTRA 
LINES SETA  
vari tipi x16 pezzi

INTERVALLO LINES  
ripiegato/disteso x 20pezzi

ASSORBENTI/PROTEGGI SLIP 
BIO LINES COTONE   
x24 pezzi

TAMPAX & GO  
x18 pezzi

MASCHERA COLOR & CARE 
CASTANO NATURAL&EASY 
150ml

COLORE NATURAL&EASY 
vari tipi

PANNOLINI HUGGIES 
DRYNITES 
varie misure

CARTA IGIENICA PULITO 
COMPLETO SCOTTEX   
x4 rotoli

CERA FIX SEMI DI LINO E 
CRISTALLI LIQUIDI BILBA  
100ml

DETERGENTE INTIMO 
DELICATO SENZA 
RISCIACQUO CHILLY  
100ml

DOCCIASHAMPOO 
TONIFICANTE NEUTRO 
ROBERTS  
250ml

FAZZOLETTI 
REGINA DI CUORI  
x10 pezzi

UMIDO CANE CESAR 
NATURAL GOODNESS 
BIO  
vari tipi 100gr

UMIDO GOODNESS 
CESAR  
vari tipi 400gr

PURINA ONE SINGLE 
SERVE  
4x85gr

SALVIETTE STRUCCANTI 
NIVEA 
vari tipi x25 pezzi

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070533&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=07070461&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030265&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05211091&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05215050&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210364&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130386&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130120&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130024&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130141&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130091&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02130128&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030587&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05070983&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05270209&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110085&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02110086&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010024&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05250114&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05290491&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05090685&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02030521&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300858&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300617&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02300251&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02301138&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=05210555&promotion=202525


DAL 8 AL 9 SETTEMBRE 2025
OFFERTE SUPERCONVENIENTI

INQUADRA IL QR CODE
E CONSULTA IL

VOLANTINO DIGITALE

SCOPRI I NOSTRI SERVIZI E PROMOZIONI
WWW.SUPERMERCATIPAN.IT

Le foto hanno puramente valore illustrativo.
Alcuni articoli potrebbero non essere presenti nei negozi più piccoli.
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OFFERTA

2
lt

ACQUA BOSCHETTA  
lt.2

€0,20
€ 0,10 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA
4

pezzi

CAFFE' CREMA E GUSTO 
DOLCE LAVAZZA  
4x250gr

€11,90

€3,39

45%

PIZZA MARGHERITA NUMERO 
UNO ITALPIZZA  
435gr

€1,86
€ 4,27 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=02010059&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01390493&promotion=202525
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911308&promotion=202525

